ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____»____________2022 г.       №______

 Об определении гарантирующей организации

по водоснабжению, водоотведению

и зоны ее деятельности

В соответствии со статьями 6, 12 Федерального закона от 07.12.2001 г. № 416-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Исполнительный комитет Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной

системы холодного водоснабжения и водоотведения муниципальное унитарное

предприятие ООО «Энергоресурс».

2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является

территория следующих населенных пунктов Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан: с. Новое-Шигалеево, по ул. Мусы Джалиля, ул.

Габдуллы Тукая, ул. Федора Шаляпина, с. Кощаково по ул. Петра Гаврилова.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте

Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района

Шайхутдинова Р.Р.

Руководитель  исполнительного комитета

муниципального района       А.В. Хабибуллин

Республика Татарстан

РУКОВОДИТЕЛЬ

Исполнительного комитета

Пестречинского

муниципального района

422770, с. Пестрецы, ул. Советская,

18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль районы

башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

422770, Питрәч авылы, Совет

урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 265 от 20.04.2022. Исполнитель: Тазиев Д.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.04.2022 09:30

http://www.pestreci.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 265 от 20.04.2022
Инициатор согласования: Тазиев Д.И. Ведущий специалист отдела строительства и
ЖКХ
Согласование инициировано: 19.04.2022 09:34

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Шайхутдинов Р.Р.  Согласовано
19.04.2022 - 19:14

-

2  Сабитов А.Д.  Согласовано
19.04.2022 - 10:35

-

3  Кашапов И.М.  Согласовано
19.04.2022 - 09:53

-

4  Павлова С.М.  Согласовано
19.04.2022 - 11:33

-

5  Хабибуллин А.В.  Подписано
20.04.2022 - 16:17

-

Документ создан в электронной форме. № 265 от 20.04.2022. Исполнитель: Тазиев Д.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.04.2022 16:50